SALLES A LOUER
VILLAGE DE MONTALCHEZ

CABANE PERRENOUD

Contact pour laréservation :
Club Alpin
Préposé(e)s:
e Janine von Arx
e Fabrice Gouzi
¢ Mohamed Boukhchacha
Tél: 0327251134
Mail : perrenoud@cas-neuchatel.ch

Tarifs :

Catégorie

Nuitée

Passage

Membres de la section et des sections Chasseral, Chasseron, La Chaux-de-Fonds, Sommartel Yverdon,

0 CHF

0 CHF

0 CHF

0 CHF

0 CHF

v a pas de consommation. et pas de nuitée.

F.echarge de batterie de vélo électrique 3.-

3.00CH

3.00

Location de la cabane entiére pour une nuit en semaine (17h% — 10h®) : 450.- CHF

Acces :
En hiver et en été : Site
2027 Montalchez

Pour plus d’'informations : Site internet


mailto:perrenoud@cas-neuchatel.ch
https://www.cas-neuchatel.ch/cabanes/cabane-perrenoud/situation-et-acces.php
https://www.cas-neuchatel.ch/cabanes/cabane-perrenoud/

